BỘ TƯ PHÁP

HỌC VIỆN TƯ PHÁP

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 289/TB-HVTP Hà Nội, ngày 04 tháng 3 năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc điều chỉnh phương thức tổ chức lớp học và mức học phí

Lớp bồi dưỡng nghề công chứng năm 2025

Thực hiện Kế hoạch tuyển sinh bồi dưỡng năm 2025 của Học viện Tư pháp,

ngày 16/01/2025, Học viện Tư pháp có Thông báo số 68/TB-HVTP về việc chiêu

sinh Lớp bồi dưỡng nghề công chứng; ngày 10/02/2025 Học viện Tư pháp có

Thông báo số 139/TB-HVTP về việc gia hạn thời gian đăng ký tham gia Lớp bồi

dưỡng nghề công chứng.

Căn cứ vào tình hình thực tế về số lượng học viên đăng ký các lớp học

và nhằm đảm bảo hiệu quả tổ chức bồi dưỡng, tiết kiệm chi phí, Học viện Tư

pháp thông báo về việc điều chỉnh phương thức tổ chức lớp học và mức thu

học phí như sau:

- Phương thức tổ chức lớp học: Tổ chức theo phương thức học trực tuyến trên

phần mềm Microsoft Teams và kết hợp thi tập trung tại trụ sở Học viện Tư pháp và

cơ sở Học viện Tư pháp tại Thành phố Hồ Chí Minh.

- Mức học phí: Học viện Tư pháp điều chỉnh mức học phí phù hợp với

phương thức tổ chức mới 14.800.000 đồng/01 học viên/01 khóa.

Vậy Học viện Tư pháp trân trọng thông báo để cá nhân có nhu cầu và đủ điều

kiện tham gia khoá học tiếp tục nộp hồ sơ đăng ký tham gia lớp học theo Thông

báo số 68/TB-HVTP về việc chiêu sinh Lớp bồi dưỡng nghề công chứng chậm

nhất ngày 20/3/2025 (theo mã QR code đính kèm dưới đây):.

Đầu mối liên hệ, trao đổi:

Trung tâm Bồi dưỡng cán bộ - Học viện Tư pháp.

Địa chỉ: Số 9, phố Trần Vĩ, phường Mai Dịch, quận Cầu Giấy, Hà Nội.

2

Di động: 083.283.9339 (đ/c Nguyễn Vân Hằng).

Email: ttbdcb@moj.gov.vn hoặc hocvientuphap.bdcb@gmail.com

Website: http://hocvientuphap.edu.vn/

Trân trọng cảm ơn!

Nơi nhận:
- Giám đốc (để b/c);

- Các Phó Giám đốc (để biết);

- Cục Bổ trợ Tư pháp (để phối hợp);

- Sở Tư pháp các tỉnh, thành phố trực thuộc Trung

ương (để phối hợp);

- Tòa án, Công an, Viện KSND các tỉnh, TP trực

thuộc TW (để phối hợp);

- Các tổ chức hành nghề công chứng (để phối hợp);

- Các tổ chức hành nghề luật sư (để phối hợp);

- Báo Pháp luật Việt Nam (để đăng tin);

- Báo Pháp luật TP. Hồ Chí Minh (để đăng tin);

- Cổng TTĐT BTP, website HVTP (để đăng tin);

- Lưu: VT, BDCB.

KT. GIÁM ĐỐC

 PHÓ GIÁM ĐỐC

Bùi Thị Hà

http://hocvientuphap.edu.vn/

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-04T19:27:22+0700
	BỘ TƯ PHÁP - Hà Nội
	Bùi Thị Hà<habt@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-07T10:45:37+0700
	BỘ TƯ PHÁP - Hà Nội
	HỌC VIỆN TƯ PHÁP<vthvtp@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!